

Árny: Ajánlat  
Eladó: Horváth Gábor <gabor.horvath0505@gmail.com>  
Dátum: 2024. 02. 04. 20:17  
Küldött: Polgármester Segesd <polgarmester@segesd.hu>

Edves Gábor!

Özletes egyeztetésünkre hivatkozva küldöm ajánlatomat a polgármesteri hivatalban már meglévő fűtési rendszer bővítési munkálataira.

A munkadíj:  
1000L-es fűtési puffertartó és hozzá tartozó szerelvények beépítése meglévő fűtési rendszerbe **200.000.-Ft**

A nyagkiírás mellékelve!

- A rendszer elektromos bekötését az ajánlat nem tartalmazza, arról a megrendelőnek kell gondoskodnia.
- A munkálatok során keletkezett hulladékanyagok elszállítása a vállalkozó feladata.
- A munkát a megrendelést követő 8-10 napon belül tudjuk elkezdni és az előre egyeztetett időpontban elvégezni.

Idvözlettel:

**Horváth Gábor**

épületgépész technikus e.v.

1:+36 30 481 6083

gabor.horvath0505@gmail.com

SEGESDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL	
A: 000 867	
Érkezett: 2024 FEBR 06.	
5/688-1/2024	..... mell.
Szám:	.....
Előírátszám: 9/777/2023	Ügyintéző:

# Árajánlat

## Árajánlatkérő:

Név: Horváth Gábor  
Cím: 7514 Tarany  
Zrinyi Miklós 69  
Kapcsolattartó: Segesd Önkormányzat  
Tel.: Fax:

Oldal: 3 / 1  
Kiállítás: 2024.02.02  
Érvényes: 2024.02.12  
Ügyintéző:  
Tel:  
E-mail:  
Ajánlatszám: 2024/00141

Megnevezés	Menny./egys.	Egység ár	Össz. nettó	ÁFA	Bruttó	ÁFA
1. OHI Keringető Szivattyú 25-60/180	1db	19 334,70	19 334,70	5 220,37	24 555,07	27%
2. Szivattyú csatlakozó hollandi elzáróval 1"-6/4" Comisa	2db	4 725,00	9 450,00	2 551,50	12 001,50	27%
3. Horganyzott 6/4"-1" KK szűkítő	4db	2 023,65	8 094,60	2 185,54	10 280,14	27%
4. Horganyzott KB 1"-1/2" szűkítő	2db	361,935	723,87	195,44	919,31	27%
5. Horganyzott 6/4" dugó Atusa	5db	611,00	3 055,00	824,85	3 879,85	27%
6. Horganyzott KB 6/4"-1" Szűkítő	2db	630,45	1 260,90	340,44	1 601,34	27%
7. Kazántöltő ürítő 3/4" Mofém	1db	5 680,80	5 680,80	1 533,82	7 214,62	27%
8. Légtelenítő 1/2" Flamco	1db	3 045,6422	3 045,64	822,32	3 867,97	27%
9. Menetes sárgaréz KB 3/4"-1/2" szűkítő Velekey	1db	354,00	354,00	95,58	449,58	27%
10. Hőmérő 100 0-120C' Bimetál	1db	7 155,00	7 155,00	1 931,85	9 086,85	27%
11. Csőtermosztát merülőhüvelyes WPR-90GE	1db	2 983,50	2 983,50	805,54	3 789,04	27%
12. Manométer Hátsós 63mm 4bar	1db	1 566,00	1 566,00	422,82	1 988,82	27%
13. Menetes sárgaréz KB 1/2"-1/4" szűkítő Velekey	1db	279,00	279,00	75,33	354,33	27%
14. Ferrero Golyóscsap KB Fix 1"	4db	3 483,00	13 932,00	3 761,64	17 693,64	27%
15. Tágulási Tartály 100L fűtésre	1db	49 528,80	49 528,80	13 372,78	62 901,58	27%
16. Visszacsapó szelep fémtányéros 1" Itap	1db	3 893,40	3 893,40	1 051,22	4 944,62	27%
17. Három járatú 2utú motoros váltószelep 1"	1db	37 481,40	37 481,40	10 119,98	47 601,38	27%
18. Három járatú 2utú váltószelephez motor 1"	1db	17 766,00	17 766,00	4 796,82	22 562,82	27%
19. Három járatú termosztatikus keverő szelep 1"	1db	30 897,45	30 897,45	8 342,31	39 239,76	27%
20. Horganyzott 1" T-idom Atusa	3db	612,00	1 836,00	495,72	2 331,72	27%
21. Horganyzott 1" közcsavar Atusa	6db	468,00	2 808,00	758,16	3 566,16	27%

# Árajánlat

**Árajánlatkérő:**

Név: Horváth Gábor  
Cím: 7514 Tarany  
Zrinyi Miklós 69  
Kapcsolattartó: Segesd Önkormányzat  
Tel.: Fax:

Oldal: 3 / 3  
Kiállítás: 2024.02.02  
Érvényes: 2024.02.12  
Ügyintéző :  
Tel:  
E-mail:  
Ajánlatszám: 2024/00141

Megnevezés	Menny./egys.	Egység ár	Ösz. nettó	ÁFA	Bruttó	ÁFA
------------	--------------	-----------	------------	-----	--------	-----

Nettó összesen	ÁFA összesen	Bruttó össze:
380 427Ft	102 715Ft	483 142

Kovács István Kft

Kiállító